ÉCL AIRAGE
P A Y S A G E R
ÉCLAIRAGE PAYSAGER À
BASSE TENSION
SPOT
Projecteur
10
EDGE

Télécommande intelligente
DCP-ACC-NFCH
Profilé en U d'1 mètre pour
assemblage en ligne droite
Qu'est-ce qui est inclus
Ruban néon LED
Transformateur enfichable de 36W
FLEX Modèle Taille Watts Lumens IRC °T Couleur Tension
DCP-NFTAP5M 196" (5m) 36 W 1000 lm 80 RGB + 2200 K -
4000 K
24 VCCRUBAN LUMINEUX NÉON DE 196" (5m)
Transformez facilement tout espace avec notre ruban
néon intelligent de 5 mètres, offrant des couleurs
vibrantes et des effets d'éclairage dynamiques.
Modèle Taille Watts Lumens IRC °T Couleur Tension
DCP-45HP20 20" 7 W 600 lm 80 RGB + 2200 K -
4000 K
24 VCC
196" (5m)
9/16"

Piquet de terre en métal de 6 po.
DCP-ACC-MB
Support de montage
DCP-EXT6FT
Câble d'extension de 6 pi.
DCP-EXT20FT
Câble d'extension de 20 pi.
DCP-EXT-T
Connecteur en T de 6 po.
Qu'est-ce qui est inclus
Luminaire
Piquet de terre en métal de 6 po.
Connecteur en T de 6 po.
Câble d'extension de 6 pi.
Modèle Taille Watts Lumens IRC °T Couleur Tension
DCP-FLD30 7" 30 W 3000 lm 80 RGB + 2200 K -
4000 K
24 VCC
HORIZON
MASON Modèle Taille Watts Lumens IRC °T Couleur Tension
DCP-BRK12 12" 8 W 200 lm 80 RGB + 2200 K -
4000 K
24 VCC
Caractéristiques
Conforme à DarkSky

Piquet de terre en métal de 12 po.
DCP-ACC-MS06
Piquet de terre en métal de 6 po.
DCP-EXT6FT
Câble d'extension de 6 pi.
DCP-EXT20FT
Câble d'extension de 20 pi.
DCP-EXT-T
Connecteur en T de 6 po.
Qu'est-ce qui est inclus
Luminaire
Piquet de terre en métal de 6 po.
Connecteur en T de 6 po.
Câble d'extension de 6 pi.
Modèle Taille Watts Lumens IRC °T Couleur Tension
DCP-RK10 10" 5 W 400 lm 80 RGB + 2200 K -
4000 K
24 VCC
DCP-RK18 18" 7 W 600 lm
KAYU
LUMIÈRE EN FORME DE ROCHE DE 10" / 18"
Parsemez votre paysage de touches subtiles de lumière.
La série Kayu, un luminaire harmonieux et organique,

DCP-ACC-MB
Support de montage
DCP-EXT6FT
Câble d'extension de 6 pi.
DCP-EXT20FT
Câble d'extension de 20 pi.
DCP-EXT-T
Connecteur en T de 6 po.
Qu'est-ce qui est inclus
Luminaire
Piquet de terre en métal de 6 po.
Bras d'extension de 6 po.
Connecteur en T de 6 po.
Câble d'extension de 6 pi.
GAÏA Modèle Taille Watts Lumens IRC °T Couleur Tension
DCP-CPL24 18" / 24" 6 W 470 lm 80 RGB + 2200 K -
4000 K
24 VCCLUMINAIRE DE SENTIER CONIQUE DE 18" / 24"
La principale qualité de ce classique moderne est
de fournir un éclairage vers le bas, à large zone, à la

DCP-ACC-MS06
Piquet de terre en métal de 6 po.
DCP-EXT6FT
Câble d'extension de 6 pi.
DCP-EXT20FT
Câble d'extension de 20 pi.
DCP-EXT-T
Connecteur en T de 6 po.
Qu'est-ce qui est inclus
Luminaire
Piquet de terre en métal de 6 po.
Connecteur en T de 6 po.
Câble d'extension de 6 pi.
AXIS
ORION Modèle Taille Watts Lumens IRC °T Couleur Tension
DCP-STG48 48' 24 W 1200 lm 80 RGB + 2200 K -
4000 K
24 VCC
Caractéristiques
Spectre de couleurs complet

Remplacement de l'ampoule
DCP-STGACCPCB
Remplacement du PCB
Qu'est-ce qui est inclus
Luminaire
Transformateur enfichable de 24W
LUMINAIRE DE SENTIER DE 20" / 50"
Une forme élancée et une finition noire douce
donnent à ce luminaire un style contemporain
qui s'adapte presque partout.
GUIRLANDE LUMINEUSE DE 48'
Fêtes dans le jardin, anniversaires ou dîners relaxants.
Créez l'atmosphère parfaite avec les nombreux effets
d'éclairage fournis par la guirlande lumineuse Orion.
Modèle Taille Watts Lumens IRC °T Couleur Tension
DCP-STK20 20" 6 W 310 lm 80 RGB + 2200 K -
4000 K
24 VCC
DCP-STK50 50" 12 W 565 lm
6"
50"
20"
Ø1"
2-3/8"
4-5/8"
2-1/4"
180°
Éclairage paysager intelligent  |  dals.com  34
Modèle Entrée Sortie Puissance de sortie
DCP-TR60 120 VCA / 60Hz 24 VCC (1 ligne de sortie) 60 W
DCP-TR200 120 VCA / 60Hz 24 VCC (2 lignes de sortie) 200 W
DCP-TR300 120 VCA / 60Hz 24 VCC (3 lignes de sortie) 300 W
TRANSFORMATEUR CORE
TRANSFORMATEUR INTELLIGENT
60W / 200W / 300W
Le cœur de votre système d'éclairage connecté